
f i FIN - servis

Dodatek č. 1 ke smlouvě
o zprostředkování burzovních komoditních obchodů

Smluvní strany:

FIN-servis, a.s.
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01 
IČ 26439573 
DIČ CZ26439573
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139 

      
(dále „Dohodce")

a

Statutární město Kladno
se sídlem náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
IČ: 00234516 
DIČ CZ00234516
zaps. v Registru ekonomických subjektů, ČSÚ 
jednající primátorem Ing. Danem Jiránkem 
(dále „Zájemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek 
ke smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních obchodů 

ze dne 13.9.2012 (dále jen „Smlouva")

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě společného (centralizovaného) nákupu 
elektřiny a plynu Statutárního města Kladna na Českomoravské komoditní burze Kladno, jako 
centrálního zadavatele a dalších středočeských měst, a to Města Beroun, Města Kralupy nad 
Vltavou, Města Rakovník a Města Slaný, jako veřejných zadavatelů, se cena plnění předmětu 
Smlouvy ve znění jejích obchodních podmínek ze dne 18.9.2012 upravuje následujícím 
způsobem:

a) Ujednání o smluvní odměně Dohodce upravené v čl. IV. obchodních podmínek mění 
takto:

Zastupování Zájemce 
Dohodcem v rámci 

jednoho burzovního 
shromáždění

Paušální částka 
odměny Dohodce

- při aukcích vedlejšího trhu 0 Kč

Dodatek ke smlouvě o zprostředkování- trh s elektřinou a plynem (centrálnípoptávka) Strana 1 (celkem 2)



b) Ujednání o smluvní odměně Dohodce upravené v čl. V. odst. 1 Smlouvy se mění 
takto:

Procentuální výše smluvní odměny Dohodce (dohodné) činí 0,3 % z celkového objemu 
Burzovního obchodu, uzavřeného Zájemcem na příslušném burzovním shromáždění.

Závěrečná ustanoveníII

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek i následné další dodatky ke 

Smlouvě mohou podléhat informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a povinnosti 
zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv. Zájemce je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 
110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů 
a zpracovává získané osobní údaje fyzických osob. Obě smluvní strany se v tomto 
smyslu zavazují, že osobní údaje fyzických osob, které získají v rámci realizace 
tohoto smluvního vztahu, zpracují pouze k účelu danému touto smlouvou. Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů šiřitele jsou uvedeny na oficiálních webových 
stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku stvrzují, že se sjeho obsahem seznámily, že 
plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, a že vůči obsahu tohoto dodatku nemají 
žádné připomínky.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu 
a každý účastník smlouvy obdrží jeden stejnopis.

Dodatek ke smlouvě o zprostředkování - trh s elektřinou a plynem (centrální poptávka) Strana 2 (celkem 2)


